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W dniu 6 grudnia 2015 roku w restauracji Siwy Dym odbyło się spotkanie
mikołajowo-świąteczne dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Przybyło wielu zaproszonych
gości, którzy swoją pracą przyczyniają się do rozwoju Stowarzyszenia. Zgromadzonych
przywitała przewodnicząca PSOUU Koła w Rabce-Zdroju pani Józefa Nizioł. 
 Program tegorocznego spotkania był bardzo bogaty, gdyż poza zwyczajowo przyjętymi
punktami programu przygotowane zostały niespodzianki. Po przywitaniu otrzymano widomość,
że święty mikołaj przyjeżdża w tym roku na motocyklu. Zatem część gości wyszła z restauracji
oczekując przed budynkiem na niezwykłego gościa. Kiedy już się pojawił, jego pomocnicy czyli
silna grupa motocyklistów z Rabki-Zdroju oznajmiła, że mikołaj w ich asyście podąży na
spotkanie.
Grono zgromadzonych gości powiększyło się. Tak pełnej restauracji nikt z nas nie pamięta. Na
początku dzieci, które brały udział w programie grantowym „Umiem, potrafię - zobacz jaki
jestem zdolny” zaprezentowały swoje umiejętności muzyczne. Z panem Piotrem Koleckim grały
na nietypowych instrumentach a z panem Stanisławem Wójciakiem przy pomocy rodziców
zaśpiewały przyśpiewki góralskie. Przez zgromadzoną publiczność zostały nagrodzone
dzwoneczkami, słodyczami i gromkimi brawami. 
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 W kolejnej części zespół regionalny Majeranki pod kierownictwem pani Doroty Majerczyk i przy
wsparciu muzycznym zespołu pana Piotra Majerczyka wprowadził zebranych w klimat Świąt
Bożego Narodzenia.  Ksiądz Józef Kapcia poprowadził modlitwę i wraz z przybyłymi księżmi
łamał się ze zgromadzonymi opłatkiem. Ta chwila potrwała dłużej, gdyż wszyscy zebrani
składali sobie nawzajem życzenia i dzielili się opłatkiem. 
 W końcu niezwykły gość zabrał głos. Postać mikołaja zawsze wzbudza wiele emocji i
oczekiwań. Każda osoba niepełnosprawna z niecierpliwością oczekiwała na prezent, który
dzięki pomocnikom-motocyklistom był bogatszy o pluszową zabawkę. Podarunków nie było
końca, gdyż poza paczkami, misiami, przygotowane były piękne stroiki zaproszonych gości. 
Wielkim zaskoczeniem stały się podarunki dla pań pracujących w Zarządzie i Komisji
Rewizyjnej PSOUU w Rabce-Zdroju. Radości nie było końca.

  

Mamy nadzieje, że wszyscy uczestnicy spotkania wyszli zadowoleni. Spotkanie wniosło wiele
radości i spełnienia marzeń. Jednak bezcenne stały się rozmowy, świąteczny klimat, Wszystkim
sponsorom spotkania, gospodarzom restauracji, artystom a także rodzicom, opiekunom i
przyjaciołom, którzy upiekli ciasta, zadbali o szczegóły tego spotkania serdecznie DZIĘKUJMY!!

  

  

 Zdjęcia ze ::: spotkania mikołajkowego  w naszej GALERII. 

  

  

Dziękujemy!!
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